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Modultek's solution, Aton enables 
continuous accumulation of 
customer-specific product data. Set 
at the heart of Aton there is a 
business-ready Product Data and 
Configuration Management solution 
that offers a secure and efficient 
way to store and retrieve essential 
information.

Aton. Product Lifecycle 
Management solution, facilitates 
the exchange of product 
information, and other business 
knowledge to members in the 
customer supply chain. By keeping 
members in the customer supply 
chain (after sales, sales, 
customers, and customer's 
customers) synchronized with fast 
changing product and lifecycle 
information, Aton not only 
streamlines service but also boosts 
sales.

Modultek operates at the lead edge 
of fast developing technologies 
where Internet and mobile 
communication are changing the 
way business is done. Aton's 
features in mobile communication 
with portable devices takes our 
customer to the next step in 
information collaboration.

Using Modultek's web-centric 
solutions, our customers can enjoy 
the full benefits of these 
technologies and revolutionize their 
business. Modultek is devoted to 
providing solutions that denote real 
business benefits. Internet and 
mobile communication-based 
solutions enable our customers to 
capitalize on time, save costs and 
see deeper into their business 
processes. All information related 
to a product is managed by the 
same system.
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TÄSSÄ NUMEROSSA:

●     Paroc - tuotetietojen harmonisointi kansainvälisessä
ERP-projektissa

●     Lappset - "leikin" ammattilainen pohjoisesta
●     Aton 4 –julkistus Asiakaspäivässä!

 

Citius, Altius, Fortius - Aton Asiakaspäivä 29.9. kuvat: c) T.Huuskonen

Paroc - tuotetietojen harmonisointi kansainvälisessä
ERP-projektissa

Paroc Group Oy Ab on johtava mineraalivillan tuottaja Itämeren 
alueella ja yksi alan johtavista yrityksistä Euroopassa.

Konsernilla on valmistusta tai myyntitoimintaa yhteensä 13 
maassa, joten käytössä on useampia eri ERP-järjestelmiä. 
Kussakin järjestelmässä on oma nimikkeistönsä, jonka ylläpito on 
hoidettu paikallisesti hajautettuna.

Paroc on ottamassa käyttöön globaalin ERP-järjestelmän. Se on 
asettanut tavoitteekseen luoda samassa yhteydessä yhteisen 
harmonisoidun nimikkeistön kaikille toimintayksiköillensä. Tämä 
tarkoittaa perusteellisia muutoksia nykyiseen nimikerekisteriin ja 
myös nimikemäärän vähentämistä.

Nimikedatan puhdistamisessa ja harmonisoinnissa 
Paroc tekee yhteistyötä Modultekin kanssa, käytössä 
on uusi Aton CodeMaster -tuote. Tulevaisuudessa 
nimikkeet perustetaan ja niitä hallitaan Aton-
järjestelmässä.



 

Lappset - "leikin" ammattilainen pohjoisesta

Lappset Group Oy on Suomen 
suurin leikkipaikkaväline-
valmistaja ja yksi Euroopan 
johtavista alallaan.

Yritys on toiminut 35 vuotta. Sinä aikana leikkikentät ovat 
läpikäyneet suuren muutoksen. Nykypäivän lapset seikkailevat 
leikkipuistoissa, joiden mielikuvitukselliset muodot ja iloiset värit 
olivat aiemmille sukupolville vain unelmaa.

Lähitulevaisuus tuo leikkikentille myös teknologian. Lappset on 
kerännyt joukon yhteistyökumppaneita mukaan Smart Us-
hankkeeseensa, jonka tavoitteena on luoda leikkipaikasta lapsille 
vuorovaikutteinen, älykäs oppimisympäristö. Leikkipaikasta 
halutaan kehittää myös sukupolvien välinen kohtauspaikka, 
yhteisen leikinomaisen liikunnan paikka kaikenikäisille.

Lappset on vuosien varrella saavuttanut useita tunnustuksia, 
viimeisimpänä niistä arvostettu Fennia Prize 2005 
muotoilupalkinto, joka myönnettiin yrityksen AXIOM-
leikkipaikkavälinesarjalle.

Lappsetin tuotevalikoimaan kuuluu leikkipaikkavälineiden lisäksi 
urheilupaikkavälineitä sekä pihojen, puistojen ja katujen 
kalusteita. Tuotteet valmistetaan pääosin vahvasta pohjoisesta 
männystä.

Lappset on ollut Modultekin asiakkaana vuodesta 2003. Yritys 
hallitsee tuotetietoja ja dokumentteja SolidPDM- ja Aton 
Documentor -tuotteilla.

Aton 4 –julkistus Asiakaspäivässä!

Syyskuun viimeisenä torstaina kokoontui Aton-käyttäjäkunta 
tapaamaan kollegoja, kuulemaan viimeisimpiä tuoteuutisia ja 
viihtymään yhdessä. Asiakaskunnastamme päivässä esiintyivät 
Paroc, Lappset, Metso Minerals ja KCI Konecranes sekä 
kumppaneista Oracle ja Tacton Systems. Tämän newsletterin 
ensimmäiset jutut ovat lyhennelmiä Parocin Juha-Pekka Nenosen 
sekä Lappsetin Aarno Martinin esityksistä Aton 
Asiakaspäivässämme. Kokonaisuudessaan esitykset löytyvät 
asiakkaillemme extranetistamme.

Asiakaspäivän huipennuksena 
julkistimme uusimman Aton-
version, joka sai nimen Aton 4. 
Kartoitimme vuosi sitten 

asiakaskunnastamme tuotekehitystoivomuksia, joiden perusteella 
lähdimme hiomaan Atonia vastaamaan entistäkin paremmin 
käyttäjien tarpeita.



Uuden version suurimmat muutokset on tehty käyttöliittymään, 
joka on nyt helposti muokattavissa käyttäjä- ja roolikohtaisesti. 
Panostimme myös tiedon parempaan hyödyntämiseen koko 
organisaatiossa ja lisäsimme integraatiorajapintoja. Aton 4 tukee 
yrityksen hajautettua liiketoimintaa.

Aton 4 on saatavissa lokakuun alusta alkaen.
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